
ZARZĄDZENIE NR 30/2019 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

w sprawie: zmian w budżecie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz. U z 2019 poz. 506), art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 ro finansach publicznych 

Dz.U.z 2017 r. poz.2077 ze zm.) oraz decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-1.3111.2.80.2019; 

FB-1.3111.1.2.81.2019 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie budżetu w tym : 

1.1 Zwiększa się dochody budżetu o kwotę - 175.337,68 zł zgodnie z zał nr 1 

1.2 Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę - 175.337,68 zł zgodnie z zał nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

2.1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 43.823.523,78 zł 

w tym: 

- dochody bieżące - 43.231.529,67 zł 

- dochody majątkowe - 591.994,11 zł 

3.2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 43.695.381,20 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 40.276.981,20 zł 

- wydatki majątkowe - 3.418.400,- zł 

§ 3. Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone określa załącznik nr 3 i 4 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Dział Rozdział 

1 2 

010 

01095 

852 

85219 

ul.St~zz 
~<iaa15BM_ NR 1 ZARZĄDZENIE NR 30/2019 Z DNIA 30.04.2019 

. 670224100 

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

3 4 5 6 

bieżące 

Rolnictwo i łowiectwo 3 ooo.oo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 3 ooo.oo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Pomoc społeczna 486 196,16 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 91 853,16 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej 148 470,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 470,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 43 056191,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 186 442,21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 591 994,11 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 589 994,11 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

DOCHODY 
w złotych 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 8 

0,00 173 867,68 176 867,68 

0,00 0,00 0,00 

0,00 173 867,68 176 867,68 

0,00 0,00 0,00 

0,00 173 867,68 173 867,68 

0,00 1 470,00 487666,16 

0,00 0,00 91 853, 16 

0,00 1 470,00 149 940,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 1 470,00 2 940,00 

0,00 175 337,68 43 231 529,67 

0,00 0,00 186 442,21 

0,00 0,00 591 994,11 

0,00 0,00 589 994,11 

Strona 1 z 1 



Ogółem: 43 648186,10 0,00 175 337,68 43 823 523,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 776 436,32 0,00 0,00 776 436,32 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

\ 

Strona 2 z 1 



ZAŁ NR 2 ZARZADZENIE NR 30/2019 Z DNIA 30.04.2019 WYDATKI 

-- - ·- ""'"'""'"~ Lii :st til!4. ~;:i .!17lli AA „„· I • ;_ - 22 
NIP: 188 . 

-: 61 '""""'-'"łl Z tego: 

tl224 z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w 

zadań; wart.5ust.1 art. 5 ust. 1 piet 
pkt 2 j 3 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 594 208,00 20 206,00 20 208,00 o.oo 20 208,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 574 ooo.oo 574 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

zwiększenie 173 667,68 173 667,68 173 667,66 0,00 173 667,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 766 075,68 194 075,66 194 075,66 0,00 194 075,66 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 574 ooo.oo 574 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 000,00 o.oo 14 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmn'1ejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01095 Pozostała działalność 

173 867,68 173 867,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 173 667,66 173 BB7,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 667,66 167 BB7,68 187 667,66 0,00 167 867,68 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 000,00 14 ooo.oo 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

3 409,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 3 409,17 3 409,17 3 409,17 0,00 0,00 

po zmianach 17 409,17 17409,17 17 409,17 0,00 17409,17 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4430 Różne opłaly i składki 

170 456,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 170 456,51 170 456,51 170 458,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 458,51 170 456,51 170 458,51 0,00 170 456,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 667 000,00 217 000,00 217 000,00 15 ooo.oo 202 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 ·2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

zwiększenie 2 000,00 2 ooo.oo 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 o.oo 0,00 

po zmianach 667 ooo.oo 217 000,00 217 ooo.oo 15 000,00 202 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 667 000,00 217 000,00 217 000,00 15 ooo.oo 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 ooo.oo 450 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka gruntami i zmniejszenie -2 000,00 ·2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70005 

nieruchomościami zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 ooo.oo 217 ooo.oo 217 000,00 15 000,00 202 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 450 ooo.oo 450 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 000,00 85 ooo.oo 65 ooo.oo 0,00 65 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -2 ooo.oo -2 000,00 ·2 000,00 0,00 ·2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 000,00 83 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 000,00 42 ooo.oo 42 000,00 0,00 42 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
Opłaty na rzecz budżetów zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 jednostek samorządu 
terytorialnego zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 ooo.oo 44 ooo.oo 44 000,00 o.oo 44 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pned zmianą 4 386 024,98 4 136 024,98 3 953 600,98 2 905 501,00 1 046 099,96 0,00 184 424,00 0,00 o.oo 0,00 250 ooo.oo 250 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 ·1000,00 -7 000,00 0,00 -7 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 7 ooo.oo 7 000,00 7 000,00 0,00 7 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 368 024,96 4136 024,96 3 953 600,96 2 905 501,00 1 046 099,98 0,00 164 424,00 0,00 0,00 0,00 250 ooo.oo 250 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 443 017,98 3 193 017,98 3 193 017,98 2 440 400,00 752 617,96 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 250 ooo.oo 250 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie -7 000,00 .7 ooo.oo -7 000,00 o.oo -7 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 prawach powiatu) 7 000,00 zwiększenie 7 000,00 7 ooo.oo 0,00 7 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3 443 017,98 3 193 017,98 3 193 017,96 2 440 400,00 752 617,96 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 250 ooo.oo 250 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 220 000,98 220 000,98 220 000,98 0,00 220 000,96 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 .7 ooo.oo 0,00 .7 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie o.oo 

po zmianach 213 000,96 213 000,98 213 000,96 0,00 213 000,96 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Strona 1 z2 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z W)'<latki Inwestycje I finansowane z zakup I Wniesienie 
grupa ·bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tyt ulu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji I wkładów do spólel 
budżetowych i składki od realizacją Ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i Inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowcgc 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w 
zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 

pk1213 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 22 ooo.oo 22 ooo.oo 22 ooo.oo 0,00 22 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różne opiaty i składki 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 
zwiększenie 6 000,00 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 6 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo 0,00 28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4480 Podatek od nieruchomości 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1702303,16 1702303,16 1292211,00 741 321,00 550 890,00 5 ooo.oo 313 239,00 91 853,16 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 o.oo o,oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 1 470,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 703 773,16 1 703 773,16 1 292 211,00 741 321,00 550 890,00 5 ooo.oo 314 709,00 91 853,16 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 540 596,00 540 596,00 539 126,00 498 257,00 40 869,00 0,00 1 470,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pamocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 1 470,00 1 470,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 470,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 542 066,00 542066,00 539126.00 498 257,00 40 869,00 0,00 2 940,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 1 470,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 940,00 2 940,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 2 940,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 43 520 043,52 40 101 643,52 25 444 500,31 16 746 705,00 8 697 795,31 1 622 000,00 12 648 701,00 186 442,21 0,00 200 ooo.oo 3 418 400,00 3 418400,00 214158,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmillejszenle .9 000,00 ·9 000,00 -9 000,00 0,00 ~9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 337,68 184 337,68 182 867,68 0,00 182 867,68 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

po zmianach 43 695 381,20 40 276 981,20 25 618 367,99 16 7 46 705,00 8 871 662,99 1 622 000,00 12 650 171,00 186 442,21 0,00 200 000,00 3 418 400,00 3 418400,00 214158,00 0,00 0,00 

Strona2z2 



ZAŁ NR 3 ZARZADZENIE NR 30/2019 Z DNIA 30.04.2019 
PLAN FINANSOWY DOCHODOW NA ZADANIA ZLECONE 

Dział I Rozdział I Paragraf I Treść I Przed zmianą 

01 o J > f j~ołnJ~~l)jłowiecb'ló I 
01095 I I Pozostała działalność 

,750 

75011 

751. I ? ? ·I 

75101 

75109 

75113 

852 I 
85215 

85219 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1Ąctirli~istra,cia,(public,z~a ; 1 

2010 

2010 

2010 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 urzędy naczelnych organówwła~zy państwl)WEij, kontr~li i ąchrony 
prawa oraz sądownictwa · · · · · · · 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Wybory do Parlamentu .Europejskiego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
201 O !bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2010 

•· 
1 IPofTio~.!łpoteczna 

Dodatki mieszkaniowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

I 

1.9,ooj 
0,00 

0,00 

97 716;00 

97 716,00 

· 2~ 1~1.00 I .. 
2 214,00 -
2 214,00 

--
678,00 

678,00 

22 809,00 

22 809,00 

,~710.001 
1 240,00 

1 240,00 

1 470,00 

Zmiana Po zmianie 

1';:~ą67,68j. 17;~.ą6(,,Ei8 

173. 867,681 173 867,68 

173 867,68 173 867,68 

0,001.·. 97716,00 

0,00 97 716,00 

0,00 97 716,00 

...... , " ...•. 2~701,00 

0,00 2 214,00 
-
0,00 2 214,00 

-
0,00 678,00 

-
0,00 678,00 

-
0,001 22 809,00 

0,00 22 809,00 

.,,1479,ool .>41.so,oo 
0,00 1 240,00 

o.oo 1 240,00 

1470,00 2 940,00 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych I 1 470,00I 1 470,00I 2 940,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym). związane z 7 256 382,00 o.oo 7 256 382,00 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
1swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4 368 205,00 o.oo 4 368205,00 
społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4 368 205,00 0,00 4 368 205,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 900,00 o.oo 900,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 900,00 0,00 900,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 283 214,00 o.oo 283 214,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 283 214,00 0,00 283 214,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 27 959,00 o.oo 27 959,00 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dńia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 27 959,00 o.oo 27 959,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 12 062 787,00 175 337,68 12 238 124,68 



ZAŁ NR 4 ZARZADZENIE NR 30/2019 Z DNIA 30.04.2019 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

Dział 

4010 

4040 

4110 

4120 

75101 

4210 

75109 

4260 

75113 

4170 --
4210 
-

4300 --
4410 

85219 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

. 'lJfz,ędy nas~elnych organą"'r Vft<łdzy.państ\yó.~ęj, kontroU i och~o~y. 
prawa oraz sądownictwa · · · · · · · · · · 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon.troli i ochrony prawa 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
,wójtów, burmistrzów i prezydentów rniast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

Zakup energii 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

71 687,00 

8 418,00 

15 311,00 

2 300,00 

_> < -,' ----_ 

2 214,00 

2 214,00 

678,00 

678,00 

22 809,00 

12 606,00 

9 243,00 

440,00 

520,00 

173)86768 
' ' "~ '' 

173 867,68 
--
3 409,17 

170 458,51 

!liz1s,oo 
97 716,00 

0,00 71 687,00 

o.oo 8 418,00 

0,00 15 311,00 

0,00 2 300,00 

! < 25701,00 
.. · .. .. . ' 

. · . 
0,00 2 214,00 

0,00 2 214,00 

0,00 678,00 

0,00 678,00 

0,00 22 809,00 

o.oo 12 606,00 

0,00 9 243,00 

0,00 440,00 

0,00 520,00 

1 240,00 

2.940,00 

2 940,00 



85501 Świadczenie wychowawcze 7 256382,00 0,00 7 256 382,00 

3110 Świadczenia społeczne 7140 784,00 0,00 7 140 784,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 941,00 0,00 81 941,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 407,00 0,00 7 407,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 386,00 0,00 15 386,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

2 189,00 0,00 2 189,00 
Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 903,00 0,00 903,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 0,00 1 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 2 372,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4 368 205,00 0,00 4 368 205,00 
społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 4085121,00 0,00 4 085 121,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 652,00 0,00 98 652,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 165,00 0,00 8 165,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 435,00 0,00 170 435,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

2 617,00 0,00 2 617,00 
Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 250,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 965,00 0,00 2 965,00 
.. 

85503 Karta Dużej Rodziny 900,00 0,00 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 0,00 900,00 

85504 Wspieranie rodziny . 283 214,00 0,00 283 214,00 

3110 Świadczenia społeczne 273 064,00 0,00 273 064,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 785,00 0,00 6 785,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,00 0,00 1 168,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

167,00 0,00 167,00 Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 0,00 2 030,00 

•.· •· Składki na ubezpieczenie z.dr?wotne opłacane za osoby pobierające · ·· . . . • . niE!które świadczenia rodzin.ne, zgodnie.z przepisami ustawy o I 
85513 . ·.· świadczeniach rodzinnych 9raz za osoby pobierające zasiłkidla. 27959,00 o.oo 27959,00 

/; opiekunów! zgodnie z przepisami ustawy z d.nia 4 kwiętnia 2014 r, o .·· .. ·. 

.. 
· ... ustaleniu i wypłacie zasUków dla opiekunów ·. .. · ć ·•··. ··•. ... · . ·. . ·· . .. · .. · .. 



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 959,00 

Razem: 12 062 787,00 175 337,68 12 238 124,68 


